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SUNNY-DV SUNNY-DV

Têtière électrique Têtière électriqueTêtière manuelle Têtière manuelle

A

B

G

E

F

H

113 cm
115 cm
119 cm

47 cm
49 cm
53 cm

50 cm
50 cm
50 cm

67 cm
67 cm
67 cm

60 cm
62 cm
66 cm

78 cm
78 cm
78 cm

S: small
M: medium
L: large

G HFEBA
Hauteur 

du dossier
ProfondeurHauteur

siège
Profondeur

siège
LargeurHauteur

accoudoir

(Tolérance sur les dimensions jusqu’à ±3%)

Les dimensions S-M-L sont uniquement disponibles en fonct ion de la hauteur du cône.

67

Relax medium

78

03M 403M

67

Relax large

78

03L 403L 05L 405L

67

Relax smal

78

03S 403S 05S 405S

67

78

Relax medium

05M 405M

67

78

Relax large

67

78

Relax smal

2 MOTEURS + PIED TOURNANT 
+ ACCOUDOIR MOBILE + AVEC HERZWAGE

2 MOTEURS AVEC RELEVEUR + PIED TOURNANT 
+ ACCOUDOIR MOBILE + AVEC HERZWAGE


